Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Аристово»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02 сентября  2024  года                                                                                                 №15
д. Аристово
О создании комиссии по приемке законченных работ по ремонту  автомобильной дороги №2   в                                                         д. Аристово, Ферзиковского района.

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 3 ВСН 19-89 «Правил приема работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог», утвержденных Минавтодором  РСФСР от 14 июля 1989 года №НА-18/266 администрация СП «Деревня Аристово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         Создать комиссию по приемке законченных работ по ремонту      асфальтобетонного покрытия и его основания на автомобильной дороге №2 в д. Аристово, в следующем составе:

Оськина
Екатерина
Юрьевна

-

ВРИО Главы администрации сельского поселения «Деревня Аристово»- председатель комиссии;

	Корнейчук
Светлана
Николаевна

	-
	Глава сельского поселения «Деревня Аристово»- секретарь;

	  Васильева
  Елена
  Сергеевна
	-
	 Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово»;

	Вдовина
Зинаида
Петровна
	-

	ведущий эксперт администрации сельского поселения  «Деревня Аристово»

  ВРИО Главы администрации
         СП «Деревня Аристово»                                                                             Е.Ю. Оськина

image1.png